
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 07.12.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-91/2023 - dostawę wyrobów medycznych (urologicznych) dla Szpitala 

Kolejowego w Pruszkowie.   

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

 Uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  

Pakiet nr 3 : "Zestaw wymienny do nefrostomii:  

• Cewnik poliuretanowy z pojedynczą pętlą, o wymiarach 9Ch/ 34 cm; 12Ch/30cm, 14Ch/ 28cm  

• Prowadnica Lunderquista, prosta z miękką końcówka, o wymiarach 0.035""/80cm,  

• Atraumatyczne poszerzadło 18cm ( dla rozmiarów 9Ch i 12 Ch rozszerzadło z rozrywaną koszulką w osobnym 

opakowaniu), dla zestawu 14Ch rozszerzadło z rozrywaną koszulką w zawarte w zestawie  

• Kranik jednokierunkowy z portem Luer-lock, dla zestawu 14Ch lejek do podłączenia worka na mocz  

• Uchwyt do przyszycia cewnika,  

• Łącznik do worka na mocz z portem Luer-lock o dł. 23 cm."  

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 2  

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza:  

Poz. 2 worek urostomijny jednoczęściowy, płytka delikatna wypukłość, kształt dopasowujący się do nierównych 

obszarów wokół stomii, do docięcia 10-50 mm, dla stomii wymagajacych dodatkowego zabezpieczenia lub lekka i 

głęboka wypukłość, do docięcia 10-43 mm dla sto-mii z nierównościami, fałdami lub głęboka wypukłość dla stomii w 

zagłębieniach, materiał tekstylny, wodoodporny, kolor przezroczysty, wbudowany łącznik do worka na zbiórkę mo-czu. 

Pakowane po 10 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza:  

Poz. 3 worek urostomijny, dwuczęściowy, elastyczny, łatwy w obsłudze pierścień, mocowa-nie zatrzaskowe do płytki w 

rozmiarach 40, 50, 60 mm, worek z miękkiej, nieprzepuszczalnej tkaniny, kolor przezroczysty, ujście zamykane na 

miękki kurek, wbudowany łącznik do worka na zbiórkę moczu. Pakowane po 30 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 4  

Czy Zamawiający zgodzi się na składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 2 – worki 

pakowane po 30 szt. lub po 10 szt. płytki pakowane po 5 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości 

sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż maga-zyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 


